DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
www.riovermelho.mg.gov.br/diario-oficial ● Ano IV ● Edição: 067 ● 1 Página ● Rio Vermelho, quinta-feira, 04 de Março de 2024

DEPARTAMENTO DE

COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE RETIFICAÇÃO PE 001/2024

A prefeitura Municipal de Rio Vermelho torna público
a RETIFICAÇÃO do pregão eletrônico 001/2024
processo 005/2024, cujo objeto é Registro de preços
para a contratação de serviços de transporte escolar
no Município de Rio Vermelho/MG. Onde se lê:
Abertura: 11/03/2024 às 08:00, LEIA-SE:
ABERTURA 15/03/2024 ás 08:00. Melhores
informações e o edital na íntegra poderão ser obtidos
através do site https://riovermelho.mg.gov.br/,
na Sede da Prefeitura Municipal, também pelo e-mail:
licitar@riovermelho.mg.gov.br ou tel. (33) 3436-1361
e na plataforma licitar digital.

Diário Oficial do Município de Rio Vermelho – MG ● Praça Nossa Senhora da Pena, 380 – Centro – Rio Vermelho – MG – CEP: 39.170-000 ● Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

http://www.riovermelho.mg.gov.br/diario-oficial
https://riovermelho.mg.gov.br/

		2024-03-04T12:27:33-0300
	MUNICIPIO DE RIO VERMELHO:18303255000199